و صلى الله و سلم على سيدنا محمد و آله و صحبه و التابعين و الحمد لله رب العالمين أولا و آخر
ظاهرا و باطنا.

Hamba yang lemah yang berharap tempat yang indah di hati beliau
Ahmad bin Novel bin Salim bin Ahmad bin Jindan ibn Asy Syeikh Abi Bakar bin Salim
Al Fachriyah, 12 Muharram 1436 H / 5 November 2014 M

RASULULLAH MENDATANGI PEMUKIMAN KABILAH DI MEKKAH

Peristiwa hijrah diawali ketika Rasulullah *Shalallahu alaihi wa aalihi wa shahbihi wa salam* mendatangi pemukiman kabilah-kabilah yang datang ke Mekkah pada musim haji.